UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THANH TRA TỈNH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 1146/TTr-VP Thừa Thiên Huế, ngày 18 tháng 11 năm 2021

V/v kỷ niệm 76 năm Ngày truyền thống

ngành Thanh tra Việt Nam

Kính gửi:

 - UBND các huyện, thị xã, thành phố Huế;

- Các Sở, ban, ngành cấp tỉnh;

- Thanh tra các huyện, thị xã, thành phố Huế;

- Thanh tra các Sở, ban, ngành cấp tỉnh.

Thực hiện Công văn số 1999/TTCP-KHTH ngày 10/11/2021 của Thanh tra

Chính phủ về việc không tổ chức Lễ kỷ niệm 76 năm Ngày truyền thống ngành

Thanh tra Việt Nam và trước tình hình dịch bệnh COVID-19 đang diễn biến phức

tạp trên địa bàn tỉnh, Thanh tra tỉnh trân trọng thông báo:

1. Thanh tra tỉnh không tổ chức Lễ kỷ niệm 76 năm Ngày truyền thống ngành

Thanh tra Việt Nam (23/11/1945-23/11/2021) và xin phép không nhận hoa chúc

mừng, không tổ chức đón tiếp các đoàn khách đến thăm, chúc mừng.

2. Đề nghị Thanh tra các huyện, thị xã, thành phố Huế; Thanh tra các Sở, ban,

ngành chỉ tổ chức gặp mặt nội bộ (nếu có) và phải đảm bảo yêu cầu phòng, chống dịch

COVID-19 theo quy định (lưu ý không nhận hoa chúc mừng theo chủ trương chung).

3. Thanh tra tỉnh xin trân trọng cảm ơn sự quan tâm chỉ đạo của các đồng chí

lãnh đạo Thanh tra Chính phủ, các đồng chí lãnh đạo Tỉnh ủy và UBND tỉnh; sự

quan tâm, phối hợp công tác của các đơn vị, địa phương trong thời gian qua và kính

mong tiếp tục nhận được sự quan tâm, chỉ đạo, phối hợp công tác của các đồng chí

trong thời gian tới.

4. Nhân dịp kỷ niệm 76 năm Ngày truyền thống ngành Thanh tra Việt

Nam, Thanh tra tỉnh xin trân trọng gửi đến Thanh tra các huyện, thị xã, thành

phố Huế; Thanh tra các Sở, ban, ngành và toàn thể công chức, người lao động

ngành Thanh tra của tỉnh Thư chúc mừng ngày truyền thống ngành Thanh tra

Việt Nam (có gửi kèm theo).

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận: CHÁNH THANH TRA
- Như trên;
- Thanh tra Chính phủ (để b/c);
- UBND tỉnh (để b/c);

- Lãnh đạo Thanh tra tỉnh;
- Các phòng thuộc Thanh tra tỉnh;
- Lưu: VP, VT. Lương Bảo Toàn

		2021-11-18T15:53:33+0700